令和６年６月吉日

さいたま市介護支援専門員協会

会員の皆様

さいたま市介護支援専門員協会

会    長      宮 本 好 彦

研修・ネットワーク推進委員会

委  員  長  保 坂  由 枝

第２回全体研修 『ケアマネジメントに関係する改定研修』のご案内

入梅の候、会員皆様においては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

下記の通り第２回全体研修を対面形式で開催することをご案内します。

今回は会員の皆様から数多く要望をいただきました『ケアマネジメントに関係する改定研

修』を企画いたしました。

 つきまして、参加ご希望の方は下記の申込欄をご記入いただき、FAX にてお申し込みく

ださい。しばらくぶりの会場での研修です。会員同士の交流も兼ねて、多数のご参加をお待

ちしております。

記

日時 令和６年７月１３日（土）１４：００～１６：００

場所 さいたま市民会館おおみや 第９集会室（大宮門街内６F レイボックホール内）

住所 さいたま市大宮区大門町２丁目１１８番地

駐車場 Access&Parking - 大宮門街公式サイト (omiyakadomachi.com)

内容 「居宅介護支援事業所の運営に関する改定」

   「ケアマネジメントに関係する改定」

講師 戸田 正雄先生 ㈱日本高齢支援センター 代表取締役

申込 下欄にご記入の上、７月５日までに FAX お願いいたします

定員 ５０名

                                  以上

FAX ０４８－６２０－０６０１

貴事業所名

  ご参加者名

ご質問

問い合わせ先：０４８－６２０－０６００（敬寿園宝来ホーム 担当：秋田、渋谷）

https://omiyakadomachi.com/access

【ＭＡＰ】